



**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו**

ת"צ 33255-11-09 גלבוז נ' החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ

מספר בקשה: 8

בפני כב' השופט יהודה פרגו – שופט בכיר

מיכל גלבוז

מבקשת

נגד

החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ

משיבה

**החלטה**

בפני בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית.

טרם פרסום הסדר הפשרה החלטתי להעבירו להתייחסות היועץ המשפטי לממשלה.

נציגת היועץ המשפטי לממשלה העירה את הערותיה בהתייחס לשלושה נושאים:

1. היקף הקבוצה הנכללת בהסכם הפשרה אשר הינה רחבה מזו שהוגדרה בבקשת האישור.
2. באשר לשכר הטרחה המומלץ על ידי הצדדים אשר לטעמה הינו גבוה מהמקובל לפי הקריטריונים שנקבעו בסעיף 23 לחוק תובענות ייצוגיות.
3. תחולת הסדר הפשרה, כאשר לטעמה יש להבהיר כי נזקי גוף מוחרגים מהסדר זה. הצדדים הגיבו להערותיה של נציגת היועץ המשפטי לממשלה. באשר לתחרות הסדר הפשרה, כך שלא יחול על נזקי גוף, מסכימים הצדדים. באשר לשכר טרחת עורך הדין והגמול לתובעת המייצגת - אלו יקבעו בעת מתן פסק הדין.

באשר לקבוצה הנכללת בהסכם הפשרה - מקבל אני את עמדת הצדדים, כפי שמצאה את ביטוייה בסעיפים 5 – 10 לדברי התגובה, מהם עולה, כי בעת הגשת הבקשה לאישור התובענה הייצוגית ביום 29/11/2009 (שישה ימים לאחר קרות האירוע), עדיין לא היה ידוע היקפו של "האירוע", קרי מהי רשימת המשקאות הסופית אותה התבקש הציבור שלא לצרוך. סבור אני, כפי שסבורים גם הצדדים, כי הסדר הפשרה צריך להכיל את כל רשימת המשקאות שב"אירוע" ואת כל חברי הקבוצה השייכים ל"אירוע".



**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו**

ת"צ 33255-11-09 גלבוע נ' החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ

אשר על כן, אני מורה על תיקון הסדר הפשרה, כפי המופיע בנספח 2 לבקשה, כדלקמן;

1. בסעיף 8 תתוסף פסקה נוספת וברוח מקודמתה, בלשון הבאה:

" הסדר הפשרה אינו חל על אדם הנמנה על חבדי הקבוצה אשר נגרם לו נזק גוף כתוצאה מהאירוע המפורט בהסדר הפשרה ואין בו כדי למנוע הגשת תביעה בגין נזק זה ו/או ליצור מעשה בי-דין או השתק פלוגתא בנושאי הסדר הפשרה."

2. בסעיף 9 תתוסף פסקה נוספת:

" גמול למבקשת ושכר טרחת באי כוחה יקבע על ידי בית המשפט על פי שיקול דעתו."

ההודעה בדבר הבקשה לאישור הסדר הפשרה, הכוללת את התיקונים המפורטים לעיל, תתפרסם בשני עיתונים יומיים בשפה העברית.

העתק מהפרסומים ישלח לבית המשפט.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"א, 01 מאי 2011, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים וליועץ המשפטי לממשלה.

  
יהודה פרגו, שופט בכיר